
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

p o w . ra d o m s z c z a ń s k i
lei. 44 787-46-25

UG.OR.0050.123.2024

ZARZĄDZENIE Nr 123/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 październ ika 2024 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców ds. szacowania na terenie Gminy Masłowice 
zwierząt oraz zniszczonych z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej produktów 
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu w związku 
ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
r. poz. 1465 z późn. zm.), w związku art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie 
zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r., poz.1075 z późn. 
zm.) oraz §2 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w 
sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzenia szacowania (Dz. U. Z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) W ójt Gminy Masłowice 
zarządza, co następuje:

§1
Powołuję rzeczoznawców w osobach:

1. Zbigniew Kamiński -  prac. Urzędu Gminy Masłowice,
2. Tomasz Jadowski - prac. Urzędu Gminy Masłowice.

§2
Do zadań rzeczoznawców należy wykonywanie szacowania wartości rynkowej zwierząt oraz 
zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego 
w rozumieniu przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz, zwanych 
dalej „produktami”, oraz sprzętu, w tym sposób dokumentowania przeprowadzonych czynności.

§3
Odwołanie powołanego rzeczoznawcy może nastąpić na wniosek Powiatowego Lekarza 
Weterynarii lub na wniosek rzeczoznawcy.

§4
Powierzam do wykonania zarządzenie Sekretarzowi Gminy i zobowiązuję do jego przekazania 
Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w  Radomsku.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr in t  Dorota Sambor 
Sekretarz Gminy


